(informação de junho/2025 - expediente PRM-API-AL-00010746/2025) ; 

https://unico.mpf.mp.br/unico/modulo/documento/painel/#/131912868
https://unico.mpf.mp.br/unico/modulo/documento/painel/#/131912868

7.3. ​ Até outubro de 2025, havia uma fila de 304 (trezentos e quatro) 

agendamentos para ao exame de ecocardiograma pediátrico pendentes de 

realização, sendo o pedido mais antigo solicitado em fevereiro de 2024, isto é, 20 

(vinte) meses antes (informação de outubro/2025 - expediente 

PRM-API-AL-00017341/2025);